[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________ ____________
[bookmark: _GoBack]00.09.2024                                                                                                    № 00-НПА
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в  Положение по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства Усть - Ницинского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения
от 11.06.2024 № 150-НПА

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.09.2024 № 252 «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и  младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений Усть-Ницинского сельского поселения»,  Уставом Усть - Ницинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в  Положение по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства Усть - Ницинского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 11.06.2024 № 150-НПА, следующие изменения:
        1.1 приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
        2. Настоящее  постановления вступает в силу с 01.10.2024 года.
        3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.усть-ницинское.рф.
         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского
сельского поселения                                                                                  А.С. Лукин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 к положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства Усть – Ницинского сельского поселения»

Размеры должностных окладов руководителей, специалистов муниципального казенного учреждения
«Управление благоустройства Усть – Ницинского сельского поселения»

	№п/ п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1.
	Директор
	23149,00

	2.
	Главный бухгалтер
	16898,00

	3.
	Водитель
	12644,00

	4.
	Разнорабочий
	6482,00

image1.wmf